Producto Cantidad Unidad  Conceptols) Precio U Importe 

90101501 1 E48 - CONSUMO DE ALIMENTOS $428.45 $428.45 

Unidad de — 02- Con objeto de impuesto 

servicio No Identificación: CAL 
Tradados 
IVA: 002, Base: $428.45, Tasa: 0160000, Importe: $6855 

Subtotal: $428.45 

IVA 16%: $6855 

Moneda: MXN - CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN — Total: $497.00 
Peso Mexicano 

Forma de Pago: Método de Pago: 
04 - Tarjeta de crédito PUE - Pago en una sola 

exhibición 
CadenaOriginal del complemento de Certificación Digital del SAT 
IIN|ceb55e87-638c-4949 301452474 516889 20 25.08-27T16:37 LSO BOBIBSR S| mKala VIb+X7E V2j FeP/Q lutwS4HUO Xebli25X5XbQ dq xblYa7mo MnbSBHy0z59